
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 1 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

106561

452630

557074

50240

740867

606164

MUELA LUNGU, IVAN

GARCÍA HURTADO, ALBA

IONASCU IONASCU, IULIAN CEZAR

MENDEZ BLANCO, PAULA

MONLLOR ALONSO, TANIA

BENITO ESPIGA, ESTÍBALIZ

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

  8,53

  8,33

  8,32

  8,28

  8,26

  8,18

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 2 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 V

466363 LAPIERRE CANTORIN, NANCY THALIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

661839
741525
244484

FREIJEDO RUENEUVE, CLOE
CASTRO GIHUA, KELLY DIANA
GIHUA COTRINA, WILSON TAYLOR

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

1
3
3

Puntos

Puntos

  5,84

  8,05
  8,08
  7,32

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2014
2020



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 3 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GM LFP - Atención a Personas en Situación de Dependencia 1 D

201909

294691

210949

527580

983128

940624

640903

806965

MARTINEZ TORRIENTES, JAVIER

BUSTILLO BARBERO, MARTA

MOQUINCHO BASTIDAS, SARAY

MARCOS SANTAMARÍA, ADRIÁN

REOYO PRESA, LEYRE

PRIETO MARISCAL, VALERIA

ESCAÑO MIGUEL, MIRELLA

MARTINEZ GIRALDO, SELENA MARIE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

  7,93

  7,91

  7,87

  7,80

  7,70

  7,63

  7,50

  7,50

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 4 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GM LFP - Farmacia y Parafarmacia 1 D

582390

757618

481401

PRIMO DIEZ, BEATRIZ

DAROUICH, RABAB

TOAQUIZA CHICAIZA, TATIANA MARIBEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

3

Puntos

Puntos

  7,76

  5,90

  8,13

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2000

2018

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 5 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GM LFP - Obras de Interior, Decoración y Rehabilitación 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

892631
257131

CONTRERAS PURAS, JAVIER
VICENTE GONZÁLEZ, IKER

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1

PuntosPuntos

  7,85
  7,75

*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 6 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GM LFP - Operaciones de laboratorio 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

108238 ILIEVA LILYANOVA, NURTEN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

  7,62

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2021



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 7 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GS LFP - Educación Infantil 1 D

997337

63209

345449

HERRANZ JEREZ, MARTA

PANGUA SAEZ, LIDIA

VILCHES SANCHEZ, CRISTINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

643806
591533
732155
319407
139240
264341
281328

GARCIA HERNANDO, IRENE
PRADALES SÁNCHEZ, NATALIA  MARÍA
SANCHEZ GARCIA, IRENE
HERNANDEZ BLANCO, JESSICA
RIVAS ANTÓN, YAIZA
TAJADURA CUÑADO, CLAUDIA
SAIZ MARTÍN, EVA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1
1
1
1
1
1
1

Puntos

Puntos

  9,12

  7,89

  6,00

 12,65
 12,59
  9,35
  8,50
  8,47
 13,20
  7,54

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2020

2017

2020

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2024
2025
2025
2025
2025
2025

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
FP
FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 8 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GS LFP - Higiene Bucodental 1 D

682081

531435

365814

954395

285153

247513

591766

RODRÍGUEZ LABAYRU, INÉS

QUINTANILLA MARTÍNEZ, CARLOTA

NOGALES GARCÍA, ANDREA

SMAILI TIZI, AYA

RUBIO FERNÁNDEZ, CRISTINA

GONZALEZ RUIZ, RAQUEL

SANTACATALINA APARICIO, ALBA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 14,59

 14,53

 14,09

 14,00

 14,00

 13,40

 13,30

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 9 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GS LFP - Integración Social 1 D

813520

598929

384682

156067

GONZALO DIEZ, DAVID

GONZALES PEREYRA, SAMANTHA

SAIZ MENDEZ, CANDELA

GUTIERREZ ALONSO, CARLOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,35

 11,36

  9,41

  7,30

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2023

2025

2023

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 10 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GS LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico 1 D

70095

530333

174491

880226

284474

642877

821441

233789

TRICA TERECOASA, JACQUELINE MARIA

ARCEO GONZALEZ, ALEJANDRA

MOUFFOKES DAHOU, ASIA

CLEMENTE SANTAMARÍA, MARÍA

PEREZ TEJERO, LAURA

PÉREZ GONZÁLEZ, NAIRA

ANGULO DÍAZ, JIMENA

IVOVA MARINOVA, YULIANA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 15,06

 15,00

 14,82

 14,71

 14,30

 13,30

 13,10

 13,10

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 11 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GS LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

248767
802358
431982
116769

85696

SANTILLÁN ORTEGA, LUCÍA
PRIETO GARCIA, AMAIA
URIO SANCHEZ, NICOLAS
RUEDA LAGOS, CHERYN YULIANA
GUTIERREZ ANGULO, PAOLA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1

PuntosPuntos

 12,50
 11,06
  8,38
  7,34
 12,60

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2024
2022
2025

BAC
BAC
BAC
BAC
FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 12 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GS LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico 2 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

316697 SEDANO BUENO, NOELIA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

 14,47

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024 BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 13 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GS LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad 1 V

754883

667577

926967

MORAL CUENA, EVA

DELGADO MENDO, ANGELA

FERREIRA DA SILVA, MARLY

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,88

  8,06

  5,00

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2017

2018

2005

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 14 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GS LFP - Procesos y Calidad en la Industria Alimentaria 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

514149
209132
407154
585478
896166

NUÑEZ SOLTERO, ANA
PEÑACOBA MIGUEL, PATRICIA
PLAZA RUIZ, ANDREA
ELHANI, MOHAMED AMINE
CORRAL BARRIO, VIRGINIA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
3

PuntosPuntos

 13,65
 13,41
  8,19
  7,07
  9,00

*
*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2018

2020

BAC
BAC
BAC
BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 15 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9007751 ENRIQUE FLÓREZ

GS LFP - Química y Salud Ambiental 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

445689
21519

303187

UYARRA MARTÍNEZ, AIMAR
MARTIN LEMA, NAGORE
GARCÍA MARTÍNEZ, ADRIÁN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
3

PuntosPuntos

  9,50
 12,86
  6,96

*
*
*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2023
2025

BAC
FP


